R E Q U E R I M E N T O  Nº. 232

SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que  a “Perfil Cursos & Eventos” é uma empresa preocupada em aperfeiçoar o atendimento aos clientes;

CONSIDERANDO que, com o apoio da Sociedade Paulista de Ortodentia – SPO, a Perfil Cursos & Eventos firmou  parceria com  a empresa Silvânia Giandoni Consultoria e Treinamentos, para a realização do Curso de Aperfeiçoamento em Qualidade no Atendimento ao Cliente, ocorrido no último dia 17 de março,

CONSIDERANDO que referido curso veio atender a realidade e tendência do mercado, que é a Satisfação do Cliente,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a PERFIL CURSOS & EVENTOS, pela brilhante iniciativa em oferecer o curso de Aperfeiçoamento em Qualidade no Atendimento ao Cliente, suprindo, desse modo, uma grande necessidade de muitos profissionais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de abril de 2001.

                  Vereador  Autor NEWTON COLENCI JUNIOR

        -PMDB-

Av. Santana, 479 - Centro - CEP 18603-700 - Botucatu - SP